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                         Republika e Kosovës 
                                   Republika Kosova-Republic of  Kosovo 

                                  Qeveria-Vlada-Government 
Ministria e Punëve të Brendshme-Ministarstvo Unutrašnjih Poslova-Ministry of Internal Affairs 

 

Akademia e Kosovës për Siguri Publike/Kosovska Akademija za Javnu Bezbednost/ 
Kosovo Academy for Public Safety 

 

Fakulteti i Sigurisë Publike / Fakultet za Javnu Bezbednost / Faculty of Public Safety 
_______________________________________________________________________________ 
 

Komisioni Përzgjedhës për menaxhimin, shqyrtimin dhe vlerësimin e aplikacioneve të 
dorëzuara, mbajtjen dhe vlerësimin e provimit në Fakultetin e Sigurisë Publike për afatin 
e dytë të konkursit të shpallur më datën 09.09.2014, për pranimin e studentëve në vitin 
akademik 2014/2015, pas mbajtjes së provimit pranues më datën 22.09.2014, shpallë 
rezultatet e arritura: 
 

 

JANË PRANUAR 
 

Dogana e Kosovës 

Nr. rendor Nr. aplikacionit Emri dhe mbiemri Pikët 

1 24/233 Bylent             Mehmeti  65 

2 24/240 Fatmir             Rexhepi 60 

3 25/242 Kreshnik        Polloshka  51.5 

4 24/236 Astrit              Hasani  50.5 

5 -//- -//- -//- 

6 -//- -//- -//- 

7 -//- -//- -//- 
 

Agjencioni për Menaxhimin e Emergjencave 

1 24/238 Samedin          Peci 61.5 

2 24/234 Jeton                Aliu 53.5 

 
 

 

NUK JANË PRANUAR 
 

Dogana e Kosovës 

Nr. rendor Nr. aplikacionit Emri dhe mbiemri Pikët 

1 24/239 Xhingiz         Haxhimehmeti 35.5 

2 -//- -//- -//- 

3 -//- -//- -//- 

4 -//- -//- -//- 

5 -//- -//- -//- 



2 
 

 

Agjencioni për Menaxhimin e Emergjencave 

1 24/237 Rrustem                    Uka  49 

2 24/235 Musa                         Hajraj 45 

3 25/241 Nexhmedin              Zekiqi 42 

4 -//- -//- -//- 

 
 
Vëmendje: 
 
Kandidatët të cilët nuk janë pranuar në vitin e parë të studimeve kanë të drejtë të 
parashtrojnë ankesë në komisionin ad-hoc të Ankesave në AKSP, në afat prej tre (3) ditë 
pune pas shpalljes së rezultateve përzgjedhëse. 

Ankesa duhet të dorëzohet përmes Divizionit për Shërbime Studentore, DSHS-AKSP, 
Objekti Nr. I kati i III, zyra nr. 320 nr. tel 028/590-070 exit 326 
 
 
Vushtrri, më: 22.09.2014 
 
 
 
Komisioni: 
 
1. Anita Zenuni, kryesuese;  ________________________ 
 
 
2. Ferid Azemi, anëtar;          ________________________ 
 
 
3. Nazmi Iballi, anëtar;          ________________________ 

 


